



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса						
6А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
6-1А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
6-2А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
6-3А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
6-4А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
7А	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
7-1А	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
8	<b>Отдел амбулаторного приема</b> Врач УЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*
9	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*
10	Врач УЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*
11	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*
12	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*
13	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*
14	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*

